РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2016 № 108

О внесении изменений в постановление Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района  № 17 от 26.02.2014 г. «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Майдаковском сельском поселении»​
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Ивановской области от 18.11.2014 N 86-ОЗ "О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области, Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Майдаковского сельского поселения  Палехского муниципального района от 26.02.2014 N 17 «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Майдаковском сельском поселении»​​ следующие изменения:

- в пунктах 2.4, 2.5 приложения к постановлению слова «Глава Администрации Майдаковского сельского поселения  Палехского муниципального района» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Майдаковского сельского поселения» в соответствующем падеже.

       - пункт 1.9 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Объектами финансового контроля являются:

главные распорядители (распорядители, получатели) средств  бюджета Майдаковского сельского поселения  и бюджета Майдаковского сельского поселения  , главные администраторы (администраторы) доходов  бюджета Майдаковского сельского поселения  , главные администраторы (администраторы) источников финансирования дефицита  бюджета Майдаковского сельского поселения  ;

финансовые органы (главные распорядители (распорядители) и получатели средств бюджета, которым предоставлены межбюджетные трансферты) в части соблюдения ими целей и условий предоставления межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов, предоставленных из областного  бюджета;

муниципальные  учреждения   Майдаковского сельского поселения ;
юридические лица (за исключением муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий), индивидуальные предприниматели, физические лица в части соблюдения ими условий договоров (соглашений) о предоставлении средств из  бюджета Майдаковского сельского поселения  Палехского муниципального района, договоров (соглашений) о предоставлении  муниципальных гарантий Майдаковского сельского поселения;

кредитные организации, осуществляющие отдельные операции со средствами  бюджета Майдаковского сельского поселения  Палехского муниципального района, в части соблюдения ими условий договоров (соглашений) о предоставлении средств из  бюджета.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

	Глава Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района

	Н.В.Ларина